
Uchwała Nr 85/218/2008 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 2 października 2008r. 

 
w sprawie powołania zespołu do spraw zaopiniowania ofert.  
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.            
U. z 2008 r., Nr 115, poz. 728) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
             § 1  
1. Powołuje się zespół do  zaopiniowania ofert w składzie: 
 1. Bożena Szewczyk – Skarbnik Powiatu 
 2. Tomasz Podsiadło – dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
      w Ostródzie  
 3. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta Ostródzki (Przewodniczący Komisji) 
 4. Ryszard Bogucki – Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych, Porządku 
                Publicznego i Zdrowia Rady Powiatu w Ostródzie 
 5. Tomasz Kowalewski – Sekretarz Powiatu 
 6. Justyna Wawrzyszuk – pracownik socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy  
     Rodzinie w Ostródzie 
 7. Marek Skaskiewicz – przewodniczący Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu 
                Ostródzkiego. 
  
2. Celem zespołu jest zaopiniowanie ofert zgłoszeniowych do konkursu na realizację  
zadania – prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Szyldaku. 
 
      § 2  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki   ……………………… 
    
2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta Ostródzki  ……………………… 

   
3. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   ……………………… 

 
4. Mirosław Markowski – Członek Zarządu   ……………………… 

 
 
 
 
 


